
R/'

UCHWAŁA Nr XLV/400/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 23 lutego 2006 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 14 ust. l w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r.

Nr 6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087), Rada Miejska w

Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Przystępuje się do zmiany obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/196/96 Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 marca 1996 r. w sprawie aktualizacji planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz.Woj. Koszalińskiego Nr 20,

póz. 67, z 1998 r. Nr 31 póz. 220).

§2. Granice obszaru objętego zmianą określono na mapie stanowiącej załącznik nr l i nr 2 do

uchwały.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie obejmującego obszar po byłych

zakładach PGR oraz teren spichlerza w Jankowie przygotowany został w związku z projektem

uchwały uchylającej uchwały o przystąpieniu do zmian w planach zagospodarowania

przestrzennego miasta i gminy Drawsko Pomorskie, w których przedmiotowy teren się znajdował.

Ze względów proceduralnych należy podjąć uchwałę odrębną dla ww. obszaru.

Drawsko Pomorskie, dnia 15-02-2006r.


